
UCHWAŁA NR XXXIV/248/2014
RADY GMINY GRODZIEC

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Grodziec na okręgi wyborcze, określenia ich granic 
oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 i art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 

z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 

594 z późn. zm.) Rada Gminy Grodziec na wniosek Wójta Gminy Grodziec uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowej ulicy, dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów 
wyborczych gminy Grodziec, ustalonych uchwałą Nr XVII/107/2012 Rady Gminy Grodziec z dnia 24 maja 2012 
roku , polegający na: 

- dopisaniu do okręgu wyborczego nr 3 ulicy Spacerowej 

§ 2. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII/107/2012 Rady Gminy Grodziec z dnia 24 maja 2012 roku w sprawie 
podziału Gminy Grodziec na okręgi wyborcze, określenia ich granic oraz ustalenia liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Maria Piniecka

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UQJIZ-KZTHJ-YEVKG-UUMHP-KSHLW. Podpisany



Uzasadnienie
Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIV/248/2014 Rady Gminy Grodziec z dnia 27 marca 2014 r. Zgodnie z art. 419 
§ 1 ustawy Kodeks wyborczy z dnia 5 stycznia 2011 roku podział gminy na okręgi wyborcze jest stały. Rada 
Gminy Grodziec uchwałą Nr XVII/107/2012 z dnia 24 maja 2012 roku dokonała podziału gminy na okręgi 
wyborcze, określiła ich granice oraz ustaliła liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu. Art. 421 § 1 cytowanej 
ustawy stanowi, że zmiany granic okręgów wyborczych mogą być dokonywane najpóźniej na 3 miesiące przed 
upływem kadencji, jeżeli konieczność taka wynika ze zmiany w podziale terytorialnym państwa, zmiany granic 
jednostek pomocniczych gminy, zmiany liczby mieszkańców danej gminy, zmiany liczby radnych w radzie gminy 
lub zmiany liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych. W związku z tym, że na terenie Gminy Grodziec, 
w sołectwie Grodziec powstała nowa ulica – Spacerowa należało dokonać zmiany w podziale Gminy na okręgi 
wyborcze oraz określić ich granice. Przewodnicząca Rady Gminy Maria Piniecka 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UQJIZ-KZTHJ-YEVKG-UUMHP-KSHLW. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XXXIV/248/2014 

Rady Gminy Grodziec  

z dnia 27 marca 2014r. 

 
Wykaz okręgów wyborczych, ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w 

okręgach wyborczych na terenie Gminy Grodziec 

Nr 

okręgu 

 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgach  

1 Sołectwo Grodziec ulice: Główna, Targowa, Parkowa, 

Zwierzyniecka 

oraz wioski Tartak, Stary Tartak 

 

1 

2 

 

Sołectwo Grodziec ulice: Kwiatowa, Łąkowa, Ogrodowa, 

Pogodna, Szkolna, Świerkowa, Wrzosowa, Polna 

 

1 

3 Sołectwo Grodziec ulice: Wiatraki, Młyńska, Lipowa 

Leśna, Wierzbowa, Spacerowa 

oraz wieś Konary 

 

1 

4 Sołectwo Grodziec ulice: Mickiewicza, Wiejska, 

Plac Ks. Abpa Bronisława Dąbrowskiego 

 

1 

5 Sołectwo Wielołęka 

 

1 

6 Sołectwa : Nowe Grądy, Stare Grądy, Janów 

 

1 

7 Sołectwo: Junno 

 

1 

8 Sołectwa: Stara Ciświca, Zaguźnica, Stary Borowiec 

 

1 

9 Sołectwa: Królików od nr 1 do nr 50, 

Królików Czwarty 

 

1 

10 Sołectwo Królików od nr 51 

 

1 

11 Sołectwo Lądek 

 

1 

12 Sołectwo Łagiewniki 

 

1 

13 Sołectwo Biała 

 

1 

14 Sołectwa: Biała Kolonia, Bystrzyca, Czarnybród 

 

1 

15 Sołectwo Biskupice 

 

1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UQJIZ-KZTHJ-YEVKG-UUMHP-KSHLW. Podpisany Strona 3


	
	
	



